ПРОТОКОЛ № 53

Общего собрания работников ГБОУ СОШ № 7  от 28.03.2023 г.

Присутствовало 95 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет и.о. директора школы о выполнении Коллективного договора..

2. Знакомство с:

- Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

08.02.2023г. «О проведении подчищающей иммунизации против кори на

территории РФ;

- Постановлением Главного государственного врача по Самарской области

23.12.2022г. № 7-П «О проведении подчищающей иммунизации против кори в

Самарской области»

      По первому вопросу слушали и.о. директора школы с отчетом о выполнении  в

2022 году пунктов коллективного договора, отражающих обязательства

администрации перед коллективом.

     Отчет приняли к сведению. Вопросов, замечаний, предложений не было.

     Вторым вопросом  познакомились с документами, согласно которым в срок до

23.05.2023 года в Самарской области пройдет подчищающая иммунизация против

кори. Минобрнауки  предписало усилить контроль за наличием прививок против

кори у детей, школьников, сотрудников.

     Информацию приняли к сведению.